（様式第１号）
競争入札参加資格審査申請書

  年  月  日

 様

住    所

商号又は名称

代 表 者 名            ㊞

年  月  日付で入札公告のありました次の工事に係る入札に参加する

資格について審査いただくよう，関係書類を添えて申請します。

なお，禁治産者及び準禁治産者並びに破産者で復権を得ない者でないこと，市

税等の滞納がないこと及び添付書類内容について，事実に相違ないことを誓約し

ます。

設計番号

工 事 名

施工場所

確認資料

①配置予定技術者に関する調書

（②共同企業体による工事の場合は，特定建設工事共同企業体協定書）

※ 申請書及び確認資料はホチキス等でまとめて綴り，正本１部を提出する

こと。袋とじ・割印の必要はない。

 共同企業体協定書は３部提出し，２部返却を受けること。

※ 受 付 番 号

※申請者は記入しないこと。